

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต /
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าโทก หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งผาย อ.เมือง จ.ลำปาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 2.30 - 4.00 ม. / ระยะทางรวม 369.00 ม. /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5-ก.พ.-62

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	399,115.37	Factor F
2	ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	400,615.37	รวมค่าเงินภาษี 30 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	400,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	400,000.00	
	(สี่แสนบาทถ้วน)		

ระยะทางดำเนินการ 0.369 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,084,010.84 บาท

3.3 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE, PENETRATION MACADAM

ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 M/Mo + 0.40 A/Ao + 0.10 E/Eo + 0.10 F/Fo$

for

(นายไพฑน โนใจปิง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายวงศ์ณกร ธรรมชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายกฤตภาส จันทนะโพธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญนาค พรหมมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

(นายสมศักดิ์ ตะนะเกด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

เห็นชอบ

อนุมัติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าโทก หมู่ที่ 4 ต.ทุ่งฝ่าย อ.เมือง จ.ลำปาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ่าย
 แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางโดย นายวงศกร ธรรมชัย นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 5-ก.พ.-62

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.68	-	1.3624	2.29	
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-					
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
	1.6	ตร.ม.				1.3624		
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.				1.3624		
	1.12	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,189.20	12.97	15,423.92	1.3624	17.67	21,01
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,189.20	214.01	254,500.69	1.3624	291.57	346,73
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	14.76	260.00	3,837.60	1.3624	354.22	5,22
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	73.80	260.00	19,188.00	1.3624	354.22	26,14

รวมค่าก่อสร้าง

399,11

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

292,950.21

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782